



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 803
 Tanggal : 2025-11-14

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras putih	60	kg	Rp 15.000	Rp 900.000
2	Bawang putih	3	kg	Rp 34.000	Rp 102.000
3	blueband	3	kg	Rp 29.000	Rp 87.000
4	Daun Jeruk	1	kg	Rp 40.000	Rp 40.000
5	Ayam parting	128	kg	Rp 39.500	Rp 5.056.000
6	Tepung terigu	1	karung	Rp 218.000	Rp 218.000
7	tepung maizena	1	karung	Rp 265.000	Rp 265.000
8	telur	11	kg	Rp 31.000	Rp 341.000
9	minyak	2	dus	Rp 345.000	Rp 690.000
10	royco	5	pcs	Rp 12.500	Rp 62.500
11	buncis	45	kg	Rp 12.000	Rp 540.000
12	Garam	3	pcs	Rp 2.500	Rp 7.500
13	Saus tiram	2	botol	Rp 65.000	Rp 130.000
14	tempe	90	papan	Rp 9.500	Rp 855.000
15	Anggur	48	kg	Rp 69.000	Rp 3.312.000
16	vegetable cheese	5	dus	Rp 75.000	Rp 375.000
17	susu115 ml tanggo	15	dus	Rp 97.000	Rp 1.455.000
18	jeruk	20	kg	Rp 22.000	Rp 440.000
TOTAL					Rp 14.876.000